el
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civitatis Petovie ; & appellatur, tam ung, quam _altgra, _Can-
din: quas obtulimus DEO, & Beato Joanni de Seitz, fuper al-
tare in die confecrationis Ecclefiz memoratz, prefente Domino
Gottifredo Aquilegenfi Patriarcha, Poppone Epifcopo, Ortolfo,
Otokaro, & Leupoldo de Gunuwitz, Geroldo de Ribintzo,
dicto Corrado de Marchia, & aliis. Ea enim conditione fu-
prafcriptam donationem memoratus donator firmavi ; ut quan-
docunque unum conjugalium, ipfum , aut uxorem ejus, moq
contigerit, ftatim difa Ecclefia jure donationis poflefliones,
redditusque integraliter habeat in perpetuum fuperioris ville :
in qua redditus quinque manforum nunc habet, pfout inferius
declarabitur.  Et quandocunque alter deceflerit, in fupradia:o
tenore habeat aliam , in qua habet redditus nunc manﬁ unius ¢
ita ut ab illis diebus in antea, prmﬁ;rlpta ECC]eﬁd habeat te-
neat , poflideat, & frutur optima libertate cum omnibus 1110-
rum juribus, proprietatibus, fupenoubus & mfe;uonbus pe1-
tinentiis , acceffionibus , ingreffibus, & egreﬂ'bus {urs {ine ali-
cujus , vel aliquorum contradictione. Et fic Dominum Priotem
Nicolaum_recipientem pro Ecclefia mifit in tenutam & liberam
pofleflionem ; & quinque nominatorum manforum redditus fur
perioris ville cum unius manfi redditu_inferioris, in ﬁgno & te-
Atimonio protinus, & abfolute conceflit : & promlﬁt iterum Ke-
clefi@ ipfi tam per {e, quam per fuos 11'ewdes pretaxatam do-
nationem firmam & ratam, omni tempore habere & nullo mo-
do contravenire, fed ab omni homine authonzare POtlUS? ac
L 3 pemtus
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penitus defenfate, & in tali ordine me Petrum fcribam, melivs,
quam poflem, fcribere; rogavit. A&um eft in porticu ejus-
dem 8. Joannis in praefentia {upradi®torum teftium. 1 Ego Pe-
trus fcriba fpecialiter ad hoc rogatus, & bona fide, quam vidi,
& audivi, feripfi; & figno vitoriofiflime Crucis eam autenti-
cavi, complevi, & infuper dedi.

Rudolfi de Rafia, & Hiltrudis uxoris ejus anniver[arium extat in per-
antiquo Seitzenfium Necrologio die 15 Novembris,

XXI.
1206. Otacker de Gonuwitz munificus evga Scizenfes.

In nomine fanfte & individuz Trinitatis Amen. Ego Ota-
cher de Gonuwitz notum efle volo tam futuris, quam pra-
fentibus, quod fanus mente per DEI gratiam, & integer cor-
pore , ob refpeftum anima mez , uxorum mearum, omnium-
que parentum meorum, duos manfos, qui funt in Villa de
Oplonitz, Ecclefie Vallis S. Johannis, per manus Dom. Liu-
poldi filii Liupoldi Ducis Auftriz, Styrieque, in prefentia Dom.
Nicolai Prioris, in perpetuum trado cum appenditiis fuis, afli-
ftente ejuldem Ecclefiz conventu, prafentibus etiam teftibus,
Domino Ruberto de Reébfach, Domino Ottone de Radisdorf,
Domino Ordolfo de Blanchenftein, & Domino Marquardo de
Bofche. . Quod ut ratum & inconcuffum permaneat, Sigilli mei
impreflione munio & corroboro.  Altum eft hoc in clauftro
prefatez  Ecclefiz' anno ab Incarnatione Domini MCCVL
(12006.) ‘